
 
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 КУКМОРСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ГОРОДА КУКМОР 

422110, г. Кукмор, ул. Ленина,15  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

КУКМАРА ШӘҺӘРЕ МЭРЫ 

422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15 

   

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР 

 

    от 2 августа  2024 года                                                             № 7 

 

О проведении публичных  слушаний по 

вопросу изменения вида разрешенного 

использования земельного участка 

 

           Руководствуясь Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования поселка городского типа Кукмор Кукморского 

муниципального района, утвержденными решением Кукморского 

поселкового Совета от 25.12.2023 №28, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в 

муниципальном образовании город Кукмор Кукморского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденным Советом города Кукмор   от  17 

февраля 2020 года   №5, постановляю: 

1. Провести  2 сентября 2024 года в 17 ч. 00 мин. в здании Исполнительного 

комитета города Кукмор (кабинет №107 на 1-м этаже), расположенном по 

адресу: г. Кукмор, ул. Ленина, д.15, публичные слушания по вопросу 

изменения вида разрешенного использования земельного  участка,  

расположенного по адресу:  

- Республика Татарстан, муниципальный район Кукморский, городское 

поселение город Кукмор, город Кукмор, ул.Рабочий переулок, земельный 

участок 77А,  площадью 67 кв.м, с кадастровым номером 16:23:260108:586 на 

вид «Хранение автотранспорта». 

      2. Настоящее постановление разместить на специальных информационных 

стендах на  территории г. Кукмор и  на официальном сайте Кукморского 

муниципального района в сети «Интернет» http://kukmor.tatar.ru. 

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

комиссию по землепользованию и застройке при  Исполнительном комитете 

города Кукмор. 

 
 

 

    Мэр города Кукмор                                                              С.Д. Димитриев 
 


